关于汇添富基金管理股份有限公司旗下部分基金取消收益分配的公

告

为维护基金份额持有人的利益，根据《中华人民共和国证券投资基金法》《公

开募集证券投资基金运作管理办法》的有关规定和相关基金基金合同的有关约定，

汇添富基金管理股份有限公司（以下简称“本公司”）经审慎研究，决定取消汇

添富年年利定期开放债券型证券投资基金、汇添富淳享一年定期开放债券型发起

式证券投资基金于 2025 年 12 月 5 日发布的收益分配安排。此次取消收益分配是

基于对基金持有人长远利益的考量，不会对上述基金正常运作及投资管理产生不

利影响。

如有问题，请拨打本公司客户服务电话（400-888-9918）或登录本公司网站

（www.99fund.com）获取相关信息。

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保

证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于上述基金时应认真阅读上述

基金的基金合同、招募说明书等信息披露文件。

汇添富基金高度重视投资者服务和投资者教育，特此提醒投资者需正确认知

基金投资的风险和长期收益，做理性的基金投资人、做明白的基金投资人，享受

长期投资的快乐！

特此公告。

汇添富基金管理股份有限公司

2025 年 12 月 9 日